
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 7  – Година XXXVI 

8. септембар 2004. г. , Бачка Топола 

 XXXVI. évfolyam – 7. szám 

Topolya, 2004. szeptember 8.  
 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   127.  

 

 

 

 
83. 

 

 На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 

Војводине («Службени лист Аутономне Покрајине Војводине», број 12/04) Изборна комисија 
Изборне јединице 6. Бачка Топола, на седници одржаној 7.09.2004., донела је 

 

 

Л И С Т У   К А Н Д И Д А Т А 

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 

6. БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 
 За кандидате за избор посланика у Изборној јединици 6. Бачка Топола утврђени су: 

 

 1.  БЕР АДРИАН, студент, 28 година живота, Бачка Топола,  Барањска 19., кога је предложила 
Коалиција «Заједно за Војводу – Ненад Чанак» 

 

 2. ЕГЕРЕШИ ШАНДОР, правни техничар, 40 година живота, Бачка Топола, ул. Милана 

Станића 5., кога је предложила Коалиција Савез Војвођанских Мађара – Демократска странка – 
Борис Тадић 

 

 3. ЗЕЛИЋ ЖАКЛИНА, медицинска сестра, 36 година живота, Пачир, ул. Лењинова 60., коју 
је предложила Демократска странка Србије 

 

 4. Др. МИЛОШЕВ ГРУЈА, лекар специјалиста медицине рада, 50 година живота, Бачка 
Топола, Ади Ендре бр. 2.,  кога је предложила Социјалистичка Партија Србије 

 

 5. Др. ФЕЈДИ ЈОВАН, лекар  специјалиста интерне медицине, 43 година живота, Ново 

Орахово, ул. Кошут Лајоша бр. 23., кога је предложила Политчка странка Г 17 ПЛУС 
  

II 

 
 Ову листу објаваити на огласним местима у Изборној јединици, службеним гласилима 

општина-града које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини-граду. 

 
Број: 013-63/2004 

У Бачкој Тополи 

Дана: 07.09.2004. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

 
 

 

 

 Председник комисије 
 Черник Денеш, с.р. 

 

 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   128.  

 

 

 

 
84. 

 

 На основу члана 56. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» број: 33/2002, 

37/2002 и 42/2002) Општинска изборна комисија на седници, одржаној дана 7. септембра 2004. 
године утврдила је 

 

 

ЛИСТУ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

I 
 

 За кандидате за председника општине Бачка Топола утврђени су: 

 

1. АТИЛА БАБИ,  правник, 40 година живота, из Бачке Тополе, ул. Бориса Кидрича бр. 66, 

кога је предложила Коалиција САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
– БОРИС ТАДИЋ; 

 

 2. МИКША БЕР, просветни радник, 55 година живота, из Бачке Тополе, ул. Барањска бр. 
19. кога је предложила ГРУПА ГРАЂАНА – ЗА МИКШУ БЕР; 

 

 3. ФЕРЕНЦ др. МАЈОР, доктор пољопривредних наука, 63 година живота, из Бачке 
Тополе, ул. Пере Сегединца бр. 21., кога је предложила Коалиција ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – 

НЕНАД ЧАНАК, 

 

 4. БОЈАН МАНДИЋ, дипл. правник, 32 година живота, из Бачке Тополе, ул. Змај Јовина 
бр. 8. кога је предложила ГРУПА ГРАЂАНА «ПОКРЕТ ЗА НАШУ ОПШТИНУ» 

 

 5. МИЛАН МАНДИЋ, инжињер, 50 година живота, из Бачке Тополе, ул. Раде Кончара 32. 
кога је предложила ПОЛИТИЧКА СТРАНКА Г 17 ПЛУС; 

 

 6. АНДРАШ ТУРЧАЊИ, дипл.инж.технологије, 60 година живота, из Бачке Тополе, ул. 

Авној бр. 12. кога је предложила ДЕМОКРАТСКА ЗАЈЕДНИЦА ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА; 
 

 7. ЈАНОШ ХАЏИ, новинар, 51 година живота, из Бачке Тополе, ул. Млинска бр. 13., кога је 

предложила ГРУПА ГРАЂАНА  PRO COMUNE. 
 

II 

 
 Ова листа објављује се у «Службеном листу општине Бачка Топола», средствима јавног 

информисања и на бирачким местима. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-52/2004 

Дана: 07.09.2004. 
Бачка Топола 

  

 Заменик председника 
 Општинске изборне комисије 

 Јелена Поповић, с.р. 

 

 
 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   129.  

 

 

 

  
85. 

 

На основу члана 26. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 33/2002 и 

42/2002) Општинска изборна комисија Бачка Топола на седници, одржаној 7. септембра 2004. 
године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА  

У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

19. септембра 2004. године 

 

I 

 
 У т в р ђ у ј е   се Збирна изборна листа за изборе за одборнике у Скупштину општине Бачка 

Топола и то: 

 

 1. Савез војвођанских Мађара – Шандор Егереши 
  

Кандидати:  
 

Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Година 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Шандор Егереши 1964 правник Б. Топола, Милана Станића 5. 

2.  Иштван Фехер 1948 новинар Ст. Моравица, Војвођанска 4. 

3.  Ото Клебечко  1959 тевемеханичар Пачир, Равна 1.а 

4.  Илона Тружински  1951 трговац Бајша, Пољска 1. 

5.  Јожеф Кадар  1943 возач Богарош, Братства-јединства 4. 

6.  Золтан Пастор  1960 ливац-моделар Н. Орахово, Едвард Кардељ 16. 

7.  Золтан Маркуш  1944 електроинсталатер Б. Топола, Дурмиторска 31. 

8.  Чила Лепеда  1976 ветеринарски 
техничар 

Б. Топола, Скадарска 57. 

9.  мл. Бела Мајлат  1972 службеник Ст. Моравица, Војвођанска 6. 

10.  Михаљ Лаћак  1943 аутомеханичар Бајша, Словачка 7. 

11.  Атила Хусар  1973 инжињер 
информатике 

Б. Топола, М. Тита 11. 

12.  Тамара Сич  1981 студент Б. Топола, Шумадијска 12/а 

13.  Ото Нађ  1969 инжињер 
агрономије  

Пачир, Дунавска 21. 

14.  Роберт Фазекаш  1976 организатор 
наставе 

Ст. Моравица, Бајшански пут 
22.а 

15.  Атила Нађ  1973 радник Багремово, Задружна 19. 

16.  Едит Др. Сакмањ Мајор  1950 лекар педијатар Б. Топола, Војвођанских  

бригада 7. 

17.  Ласло Наместовски  1940 инжињер 
електротехнике у 

пензији 

Б. Топола, Кошут Лајоша 51. 

18.  Атила Шипош  1962 молер Н. Орахово, Торњошки пут 70. 

19.  Арпад Фремонд  1981 дипломирани 
учитељ 

Пачир, Братство-јединство 18. 

20.  Хајналка Гелер Чаквари  1977 професор 
мађарског језика 

Ст. Моравица, Суботички пут 4. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   130.  

 

 

 

21.  Иштван Чернак  1934 хемичар у пензији Б. Топола, Чантавирски пут 59. 

22.  Ержебет Морваи  1943 пензионер Б. Топола, Дурмиторска 18. 

23.  Ото Чорба  1975 инжињер 
пољопривреде 

Гунарош, Ади Ендре 17. 

24.  Ирена Томовић  1968 педагог Б. Топола, Народног јединства 2. 

25.  Јожеф Нађ  1951 трговац Бајша, Петефи Шандора 49. 

26.  Магдолна Рак  1969 пољопривредник Б. Топола, Трг ослобођења 19. 

27.  Иштван Манић  1954 дипомирани 
економиста 

Б. Топола, Трг ослобођења 7. 

28.  Розалија Радаковић  1960 медицинска 
сестра 

Ст. Моравица, Ленинова 15. 

29.  Золтан Хајверт  1951 новинар Б. Топола, Кошут Лајоша 110. 

30.  Роберт Дароци  1971 трговац Ст. Моравица, Победа 8. 

31.  Лајош Фараго  1953 пољопривредник Б. Топола, Дурмиторска 5. 

32.  Ержебет Чекић  1958 домаћица Ст. Моравица, Петефи Ш. 13. 

33.  Чаба Миклош  1967 адвокат Б. Топола, 
Народноослободилачка 50. 

34.  Бела Јегар  1939 машинбравар у 
пензији 

Зобнтица, Економија 1. 

35.  Жолти Мате  1976 радник Бајша, Словачка 33. 

36.  Тимеа Фењсароши 
Фекете  

1979 васпитачица Б. Топола, Г. Принципа 26. 

37.  Лајош Сабо  1971 машински 
техничар 

Пачир, Косовска 10. 

38.  Марта Тот Баги  1958 глодач алатничар Ст. Моравица, Борачка 32. 

39.  Агоштон др. Тот  1930 лекар у пензији Б. Топола, Нађ Јожефа 7. 

40.  Клара Личко  1962 финансијски 
саветник 

Бајша, 1. маја 9. 

41.  Арнолд Керестеш  1979 инжињер 
агрономије 

Б. Топола, Омладинска 15. 

 

 2. Политичка странка Г17 Плус -  Мирољуб Лабус 
 

 Кандидати: 
 

Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Датум 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Весна Вукелић  1960 лекар спец. 
интерне медицине 

Б. Топола, Трг братства-
јединства 1. 

2.  Ференц Бек  1944 дипл.економиста Б. Топола, Арањ Јаноша 28. 

3.  Јован Фејди  1961 лекар спец. инт. 
медицине 

Н. Орахово, Кошут Лајоша 23. 

4.  Ласло Гуљаш  1951 дипл. економиста Ст. Моравица, Пачирски пут 53. 

5.  Љубица Прерадовић  1959 дипл. економиста Б. Топола, Кривајска 14. 

6.  Небојша Кањевац  1954 стоматолог Б. Топола, Р. Кончара 131 

7.  Стеван Кошутић  1938 инжињер 
грађевинарства 

Б. Топола, Дунавска 2. 

8.  Бранко Денић  1963 стоматолог Б. Топола, Спортска 3. 

9.  Ержебет Џакула  1949 економиста Б. Топола, Љубљанска 7. 

10.  Лајош Шипош  1949 стоматолог Б. Топола, Сремска 11. 

11.  Зоран Керепеш  1957 лекар Ст. Моравица, Омладинска 3. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   131.  

 

 

 

 

12.  Жељко Поповић  1963 магистар 
електротехнике 

Карађорђево, М. Тита 14. 

13.  Милица Врањеш  1970 фризер Б. Соколац, Луке Цветићанина 
5. 

14.  Јожеф Тотпал  1943 дипломирани 
инжињер агрономије 

Ст. Моравица, Бајшански пут 9. 

15.  Данило Прерадовић  1977 дипл. економиста Бајша, Сивачки пут 9а 

16.  Милан Мандић  1954 инжињер агрономије Б. Топола, Раде Кончара 32. 

17.  Јадранка Дора  1955 инжињер хемије Б. Топола, Јожеф Атиле 3а 

18.  Ласло Лунг  1959 инжињер 
електротехнике 

Б. Топола, Јожеф Атиле 1. 

19.  Бранко Нинков  1961 дипломирани 
инжињер агрономије 

Пачир, Косовска 13. 

20.  Дејан Марковић  1972 инжињер машинства Б. Топола, Истарска 6. 

21.  Мара Крњајић  1955 виша медицинска 
сестра 

Б. Топола, Млинска 12. 

22.  Роберт Рада  1960 економиста Н. Орахово, 7. јула 15. 

23.  Горан Церовина  1968 дипломирани 
инжињер 

пољопривреде 

Б. Топола, 29. новембра 1/2-5 

24.  Богдан Новковић  1947 дипломирани 
инжињер машинства 

Б. Топола, Ивана Мештровића 
9. 

25.  Јулијана Црнковић  1951 економиста Ст. Моравица, Бајшански пут 
28. 

26.  Милан Косановић  1957 професор Б. Топола, И. Г. Ковачића 12. 

27.  Роберт Хашко  1965 економиста Б. Топола, Црвене звезде 12. 

28.  Мирјана Павлица  1961 инжињер 
електротехнике 

Б. Соколац, Крајишка 6/б 

29.  Золтан Вилагош  1944 инжињер организације 
рада 

Бајша, Тополски пут 83. 

30.  Золтан Бек  1979 студент архитектуре Б. Топола, Кун Беле 16. 

31.  Анто Мрвељ  1963 предузетник Ст. Моравица, Арањ Јаноша 20. 

32.  Жужана Тот  1958 дипл. економиста Б. Топола, Генерала Маркоса 
28. 

33.  Јасмина Настић  1979 дипл.економиста Мићуново, Драгутина Матића 
20. 

34.  Слободан Лазаревић  1950 дипл. економиста Б. Топола, ЈНА 15. 

35.  Мирјана Стрика  1978 професор Б. Топола, Трг братства-
јединства 5. 

36.  Данка Јошић  1983 фризер Б. Топола, 29. новембра 6/4 

37.  Мара Чагаљ  1974 трговац Б. Топола, Дунавска 6/38 

38.  Јожеф Нанаши  1955 електромеханичар Пачир, Бориса Кидрича 32. 

39.  Ерика Гагић  1972 медицинска сестра Бајша, Крајна 4. 

40.  Харгита Ерчи  1979 студент Б. Топола, Јожеф Атиле 6. 
 

 
 

 

 

 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   132.  

 

 

 

 3. Демократска странка – Борис Тадић 
 

Кандидати: 
 

Ред. 

број 
Презиме и име 

Датум 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Роланд Кокаи  1977 правник Б. Топола, Змај Јовина 16. 
2.  Лазар Нерић  1964 комерцијални 

директор 

Панонија, Нађ Јожефа 30. 

3.  Татјана Дудаш  1968 менаџер Н. Орахово, Кодаљ Золтана 6. 
4.  Ана Хорак  1962 домаћица Ст. Моравица, Школска 27а 

5.  Петар Жигић  1978 студент Б. Соколац, Добропољска 45. 

6.  Карољ Лацковић  1960 пољопривредник Бајша, Зелена 4. 

7.  Милош Трапарић  1969 службеник Б. Топола, Млинска 6/3 
8.  Роберт Ђери  1970 уметник Б. Топола, Змај Јовина 23. 

9.  Снежана Вигњевић  1951 референт Б. Топола, Трг братства-

јединства 6/6 
10.  Имре Фекете  1956 трговац Б. Топола, Вираг Балаж 31. 

11.  Душан Медић  1951 пољопривредник Његошево, Н. Тесле 2а 

12.  Радивој Билић  1950 незапослен Томиславци, Београдска 3. 
13.  Магдолна Богданов  1946 пензионер Б. Топола, М. Тита 65. 

14.  Србослав Сукновић  1967 портир Пачир, Јована Микића 31. 

15.  Саша Марић  1968 управник Г. Рогатица, Космајска 45. 

16.  Драган Стојановић  1969 руководилац Б. Топола, Кун Беле 10. 
17.  Гордана Дозет  1970 заменик руководиоца Б. Топола, 1. маја 22/II-2 

18.  Наташа Ускоковић  1978 трговац Б. Топола, Димитрија Туцовића 

5. 
19.  Ференц Мике  1950 управник Ст. Моравица, Мештеркез 2. 

20.  Гојко Цветићанин  1953 пољопривредник Б. Соколац, Добропољска 36. 

21.  Биљана Докмановић  1974 професор Томиславци, Дан ослобођења 

31. 
22.  Јожеф Киш  1977 студент Б. Топола, Насерова 12. 

23.  Жолт Етер  1982 сервисер рачунара Б. Топола, Новосадска 4. 

24.  Ержебет Боршоди  1961 домаћица Ст. Моравица, Шољакез 6. 
25.  Габор Цини  1953 професор Б. Топола, Нађ Јожефа 36. 

26.  Јожеф Кајла  1958 предузетник Ст. Моравица, Шоља-кез 5. 

27.  Магдолна Кокошћих  1963 благајник Б. Топола, Војвођанских 
бригада 3. 

28.  Алекса Кумић  1962 директор Б. Топола, Насерова 10. 

29.  Имре Чабаи  1978 предузетник Н. Орахово, М. Пијаде 11.  

30.  Живојин Прибаковић  1954 предузетник Б. Топола, М. Тита 117. 
31.  Јарослав Сакал  1952 предузетник Бајша, М. Тита 16. 

32.  Моника Сарваш  1967 фризер Ст. Моравица, Шољакез 22 

33.  Винце Фекете  1978 студент Б. Топола, Сенћански пут 73 
34.  Ержебет Хубер  1949 трговац Б. Топола, Неретванска 6. 

35.  Ибоља Дожа  1964 домаћица Ст. Моравица, Јоргованска 12. 

36.  Андреа Кончар  1982 студент Б. Топола, Саве Ковачевића 24. 

37.  Розалија Батa 1949 пензионер Б. Топола, Бољаи Фаркаша 3. 
38.  Предраг Стојановић 1973 програмер оператер Панонија 7. јули 26. 

39.  Золтан Хегедиш  1963 тренер Б. Топола, Арањ Јаноша 41. 

40.  Дане Дозет  1970 службеник Б. Топола, 1. маја 22/2 
41.  Игор Адор  1979 студент Б. Топола, 25. маја 2. 

 

 
 

 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   133.  

 

 

 

 4. Демократска партија војвођанских Мађара  – Андраш Агоштон 
 

 Кандидати: 
 

Ред. 
број 

Презиме и име 
Датум 
рођења 

Занимање 
Место и адреса 
пребивалишта 

1.  Ласло Ковач 1959 пољопривредни 

техничар 

Б. Топола, Етвеш Лоранта 1. 

 

2.  Михаљ Војчена 1929 фармацеут Б. Топола, Танчич Михаља 
2. 

3.  Ленке Доша 1962 помоћни истраживач у 

математици 

Б. Топола, Нађ Јожефа 17. 

4.  Јожеф Јакуш 1957 предузетник Н. Орахово, 13. мај 22. 

5.  Тибор Тережак 1946 професор Гунарош, М. Тита 3. 

6.  Карољ Шихелник 1939 пољопривредни 

техничар 

Б. Топола, Мајевичка 6. 

7.  Тибор Бечкеи 1973 млинар Б. Топола, Г. Принципа 24. 

8.  Гизела Толди 1962 радник Мићуново, Д. Попиводе 10. 

9.  Саболч Петер 1983 пољопривредни 
техничар 

Б. Топола, Киш Ференца 8. 

10.  Миклош Нађапати 1959 технолог Б. Топола, Партизанска 10. 

11.  Лајош Балинт 1934 пензионер Б. Топола, Виноградска 8. 
12.  Ирен Тережак 1962 домаћица Гунарош, М. Тита 3. 

13.  Имре Сич Будаи 1952 земљорадник Мићуново, Д. Матића 7. 

14.  Ева Леринц 1946 пензионер Б. Топола, Дурмиторска 29. 

15.  Др. Бела Пајзер 1936 ветеринар Б. Топола, В. Мишића 4. 
16.  Силвестер Гандиш 1932 пензионер Н. Орахово, ЈНА 54. 

17.  Ержебет Цурновић 1950 домаћица Б. Топола, Бачкопаланачка 

61. 
18.  Иштван Ваславик 1963 зидар Бајша, Парлаг 10.  

19.  Матилд Гандиш 1935 домаћица Н. Орахово, ЈНА 54. 

20.  Золтан Тережак 1949 аутомеханичар Гунарош, М. Тита 1. 

21.  Имре Дудаш 1934 земљорадник Б. Топола, Јожефа 
Шинковића 2 

22.  Мариа Јакуш 1962 предузетник Н. Орахово, 13. маја 22. 

23.  Марта Нађ 1961 домаћица Н. Орахово, Салаш 301. 
24.  Тибор Фабрик 1984 графичар Б. Топола, Војвођанских 

бригада 46. 

25.  Петер Нађ 1954 земљорадник Н. Орахово, Салаш 301. 
26.  Ержебет Фабрик 1961 домаћица Б. Топола, Војвођанских 

бригада 46. 

27.  Тибор Хубер 1967 земљорадник Б. Топола, Бечејски пут 190 

28.  Каталин Шихелник 1948 домаћица Б. Топола, Мајевичка 6. 
29.  Ласло Петер 1960 млинар Б. Топола, Киш Ференца 8. 

 

 

 5. Предлог кандидата Групе грађана Његошево 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Стеван Иванишевић 1960 надзорник градње и 

магационер 

Његошево, Пролетерска 14. 

 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   134.  

 

 

 

 6. Заједно за Војводину – Ненад Чанак 
  

Кандидати: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање 
Место и адреса 
пребивалишта 

1.  Ела Штрауб 1956 дипломирани 

економиста 

Б. Топола, Фрушкогорска 18. 

2.  Јанош Фите 1939 пензионер Ст. Моравица, Болманска 4. 
3.  Лајош Хашка 1946 машинбравар Победа, Пионирска 6. 

4.  Шандор Калапати 1960 столар Бајша, Српска 59. 

5.  Ержебет Ајанди 1951 домаћица Гунарош, Цигланска 23. 
6.  Андор Асталош 1976 студент Б. Топола, Вл. Бакарића 19. 

7.  Геза Балог 1948 пензионер Ст. Моравица, Бајшански 

пут 32. 

8.  Адриан Бер 1976 апсолвент екологије Б. Топола, Барањска 19. 
9.  Гизела Дудаш 1947 пензионер Б.Топола, 9. маја 3. 

10.  Чаба Будаи 1963 машински руковаоц Н. Орахово, К. Золтана 19. 

11.  Габор Црнковић 1976 професор мађарског 
језика и књижевности 

Ст. Моравица, Бајшански 
пут 28. 

12.  Јосип Чавловић 1978 студент Б. Топола, Кизур Иштвана 

37. 
13.  Ђенђи Бер 1955 службеница Б. Топола, Барањска 19. 

14.  Иштван Чузди 1949 организер продаје Б. Топола, Карађорђева 13.  

15.  Габор Келемен 1951 професор Б. Топола, Кодаљ Золтан 9. 

16.  Роберт Кишкарољ 1965 агроном Бајша, М. Тита 18. 
17.  Аница Фењвеши 1957 грађевински техничар Б. Топола, Ј. Поповића 26. 

18.  Оливер Колар 1972 електротехничар Ст. Моравица, Новосадска 2. 

19.  Мирослав Кончар 1953 комерцијалиста Б. Топола, С. Ковачевића 24. 
20.  Иштван Ковач 1960 диплимирани 

математичар 

Б. Топола, Серво М. 1. 

21.  Андреа Футо 1984 студент Б. Топола, Матије Гупца 10. 
22.  Маћаш Лацко 1950 прецизни механичар Ст. Моравица, Арок 21. 

23.  Ласло Лукач 1952 произвођач поврћа Б. Топола, М. Тита 101. 

24.  Акош Мацко 1972 земљорадник Гунарош, Ади Ендре 15. 

25.  Ерика Хорват 1961 радница Гунарош, Болманска 1. 
26.  Ержебет Турањи Киш 1966 грађевински техничар Победа, Пионирска 5. 

27.  Роберт Маркуш 1983 велемајстор Б. Топола, Дурмиторска 28. 

28.  Саво Медић 1961 дипл.инж.повртарства Б. Топола, Ђ. Салаја 19. 
29.  Драгица Кишкарољ 1965 учитељица Б. Топола, Моравички пут 

11. 

30.  Ендре Пеновац 1956 академски сликар Б. Топола, О. Прице 1. 

31.  Петар др. Прибић 1960 лекар Б. Топола, Кошут Лајоша 10. 
32.  Петер Прокец 1946 пензионер Б. Топола, Источна 3/ц 

33.  Ирен Правда 1955 предузетник Б. Топола, М. Пијаде 3. 

34.  Јанош Шетало ст. 1937 пензионер Ст. Моравица, Поштанска 3. 
35.  Ендре Шинковић 1969 машински техничар Гунарош, Криваја 6. 

36.  Емил Томић 1948 службеник Б. Топола, Д. Ђерђ 17. 

37.  Марија Сегеди 1954 дипломирани правник Б. Топола, Вираг Балажа 29. 
38.  Милан Васовић 1964 дипл.инжињер 

саобраћаја 

Б. Топола, И. Г. Ковачића 30. 

39.  Маргит Тот 1950 домаћица Б. Топола, В. Пелагића 33. 

40.  Сава Влашки 1944 пензионер Б. Топола, Кудељарска 9. 
41.  Шаролта Вала 1978 унутр. декоратер Ст. Моравица, Драгић 

Иштван 2. 

 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   135.  

 

 

 

 7. Српска радикална странка – Томислав Николић 
Кандидати: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Место и адреса 

пребивалишта 

1.  Слободан Кљакић 1951 правник Б. Топола, Лењинова 3. 

2.  Будимир Хаднађ 1961 машински техничар Пачир, Кордунска 4. 

3.  Недељко Бореновић 1969 грађевински техничар Карађорђево, Н. Тесле 20. 

4.  Златија Иванишевић 1946 пензионер Б. Топола, Г. Бабића 6. 
5.  Предраг Докић 1965 ел. инсталатер 

техничар 

Ст. Моравица, Бригадска 15. 

6.  Ђура Ваврош 1954 незапослен Криваја, Н. Тесле 2. 
7.  Мирослав Проданов 1954 трговац Његошево, Н. Тесле 40. 

8.  Слободанка Терзин 1948 дипломирани 

економиста 

Б. Топола, Трг брат-

јединства 1. 
9.  Слободан 

Дамњановић 

1942 дипл.инж.пољопривре

де 

Б. Топола, 8. марта 3. 

10.  Симеун Аћимовић 1936 пензионер Његошево, И. Л. Рибара 34. 

11.  Симо Јарамаз 1953 ветеринарски техничар Његошево, Н. Тесле 26. 
12.  Биљана Грбић 1985 незапослена Његошево, Пролетерска  37. 

13.  Добривоје Арсић 1962 машински техничар Панонија, Братства-

јединства10. 
14.  Душан Шушњар 1956 аутопревозник Б. Соколац, Добручка 9. 

15.  Милован Шиљак 1964 кв возач Бајша, Крајња 30. 

16.  Анка Божичковић 1952 метални брусач Б. Соколац, Краишка 6/а 

17.  Милан Михајловић 1984 мушки физер Ст. Моравица, војвођанска 
37. 

18.  Ратко Ћурувија 1971 зидар Ст. Моравица, Лењинова 41. 

19.  Зоран Рађеновић 1967 електротехничар Криваја, Управа Победа 11/а 
20.  Тина Ваврош 1986 ученик Криваја, Н. Тесле 24. 

21.  Јанко Иванишевић 1967 угоститељ Карађоршево, ЈНА 10. 

22.  Недељко Димић 1971 столар Карађорђево, Н. Тесле 19. 
23.  Рајко Бореновић 1943 пензионер Б. Соколац, Моравички пут 

4. 

24.  Слађана Гвозденовић 1976 домаћица Карађорђево, Н. Тесле 20. 

25.  Милан Иванишевић 1952 дипломирани 
економиста 

Његошево, И. Л. Рибара 31. 

26.  Борислав Шешлија 1951 тт монтер Карађорђево, ЈНА 5. 

27.  Снежана Шешлија 1979 службеница Карађорђево, ЈНА 9. 
28.  Александра Макар 1974 грађевински техничар Пачир, Св. Милетића 22. 

29.  Славица Бореновић 1973 пољопривредни 

техничар 

Криваја, ул. Бачка 75. 

30.  Радмила Ћеран 1952 службеник Панонија, 7. јула 4. 

31.  Велизар Митровић 1975 радник Панонија, М. Тита 1. 

32.  Илија Колунџија 1970. магационер Карађорђево, ЈНА 7. 

 

 8. Демоктратска заједница војвођанских Мађара – Др. Шандор Пал 
 

 Кандидати:  
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање 
Место и адреса 
пребивалишта 

1.  Карољ Шерфезе 1955 службеник Б. Топола, В. Караџића 28. 

2.  Рожа др. Ађански 1953 лекар Б. Топола, Чаки Лајоша 20. 

3.  Гелер Тибор 1958 земљорадник Ст. Моравица, Војвођанска 

11. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   136.  

 

 

 

4.  Др. Јанош Ађански 1953 лекар Б. Топола, Чаки Лајоша 20. 

5.  Др. Агоштон Дели 1934 лекар Ст. Моравица, Омладинска 
1. 

6.  Пирошка Шипош 1957 службеник Б. Топола, Васе Пелагића 8. 

7.  Андраш Печенка 1959 агроном Ст. Моравица, Напредак 25. 

8.  Шандор Гуљаш 1966 еконимста Пачир, Банатска 4. 

9.  Естер Канчар 1936 учитељица у пензији Гунарош, Болманска 5. 

10.  Золтан Фодор 1956 референт 

противпожарне 

заштите 

Ст.Моравица, Ј. Арања 19. 

11.  Золтан Шишак 1976 машински инжињер Б. Топола, Б. Кидрича 142. 

12.  Андор Шерфезе 1985 студент Б. Топола, В. Каражића 28. 

13.  Моника Шимон 1974 трговац Ст. Моравица, Петефи Ш. 
32. 

14.  Тибор Хуђик 1939 пензионер Башја, Српска 61. 

15.  Андраш Бучу 1944 инжињер 

пољопривредних 
машина у пензији 

Б. Топола, Сремска 15. 

16.  Тибор Шеварац 1953 млинар Ст. Моравица, Војвођанска 

31. 

17.  Едитке Фекете 1978 васпитачица Б. Топола, Б. Кидрича 140. 

18.  Јожеф Мајорош 1942 професор 
фискултуре у 

пензији 

Б. Топола, И. Милутиновића 
3. 

19.  Лајош Банов 1957 инжињер машинства Б. Топола, Фрушкогорска 2. 

20.  Нандор Бак 1938 столар Ст. Моравица, Бригадска 30. 

21.  Агнеш Печенка 1968 службеник Ст. Моравица, Напредак 25. 

22.  Роберт Рожа 1960 пословни заступник 
осигурања 

Б. Топола, Пролетерска 2. 

23.  Атила Фекете 1975 трговац Б. Топола, Бориса Кидрича 

140. 

24.  Золтан Фодор 1964 земљорадник Пачир, Болманска 2.а. 

25.  Силвиа Фодор 1967 домаћица  Пачир, Болманска 2.а. 

26.  Ференц Шипош 1953 радник Б. Топола, В. Пелагић 8. 

27.  Золтан Дудаш 1967 металски радник Б. Топола, Турзо Михаља 23. 

28.  Ото Бучу 1977 дипл. инжињер 
електротехнике 

Б. Топола, Сремска 15. 

29.  Наталиа Рожа 1986 ученик Б. Топола, Пролетерска 2. 

30.  Габор Шимон 1982 молер Ст. Моравица, Петефи Ш. 

23. 

31.  Ласло Халгато 1953 земљорадник Ст. Моравица, Напредак 20. 

32.  Арон Боруш 1964 електроинсталатер Пачир, Масарикова 16. 

33.  Мариа Девић 1946 домаћица Ст. Моравица, Киш Ференц 
13. 

34.  Вилмош Бурањ 1931 трговац у пензији Б. Топола, Цара Душана 6. 

35.  Антал Лепеда 1940 пензионер Б. Топола, Козарачка 16. 

36.  Мелинда Холо Нађ 1971 медицинска сестра Б. Топола, Салаш 288. 

37.  Михаљ Сатмари 1953 земљорадник Б. Топола, АВНОЈ 11. 

38.  Ирен Егри 1945 пензионер Б. Топола, Школска 5. 

39.  Мартон Холобица 1966 домаћин Ст. Моравица, Арпадска 29. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   137.  

 

 

 

 

40.  Никола Шинкович 1965 машинбравар Ст. Моравица, Партизанска 

23. 

41.  Иштван Јагодић 1943 пекар у пензији Криваја, Н. Тесла 18. 

 

9. Политичка организација за демократске промене «Нова Србија» – Шандор Ловаш 
  

 Кандидати: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Шандор Ловаш 1960 графичар Б. Топола, 25. маја 3. 

2.  Милан Колобарић 1963 комерцијалиста Б. Топола, Дунавска 4/31 

3.  Зоран Савић 1961 занатлија Б. Топола, Народног фронта 29. 

4.  Дејана Зорић 1978 студент Б. Топола, Шумадијска 14. 
5.  Милан Обрадовић 1956 организатор робног 

промета 

Б. Топола, Кучерка Јожефа 21. 

6.  Благоје Ковачевић 1951 економиста Панонија, 7. јули 1. 
7.  Драго Павићевић 1952 возач Б. Топола, Николе Тесле 16. 

8.  Валерија Ковачевић 1962 поопривредни 

техничар 

Панонија, 7. јули 1. 

9.  Атила Будаи 1971 музички сарадник Б. Топола, Чаки Лајоша 14. 
10.  Градимир Драговић 1971 трговац Г. Рогатица, Космајска 11. 

11.  Зоран Здјелар 1966 техничар дизајна 

графике 

Б. Топола, Кошут Лајоша 122. 

12.  Јована Марић 1979 студент Б. Топола, 29. новембра 3. 

13.  Саша Кривокапић 1979 студент Б. Топола, Дунавска 6. 

14.  Милан Војновић 1949 приватник Б. Топола, 29. новембра 3. 
15.  Борис Милановић 1976 конобар Карађорђево, Бачванска 15 

16.  Драгана Војновић 1980 студент Бачка Топола, 29. новембра 3. 

17.  Небојша Чворо 1963 возач Б. Топола, 29. новембра 3. 

18.  Драгослав Цветковић 1971 возач Б. Топола, Кизур Иштвана 25. 
19.  Мирослав 

Момчиловић 

1973 молер-фарбар Мићуново, Д. Попиводе 15.. 

20.  Мира Момчиловић 1979 студент Мићуново, Д. Попиводе 15. 
21.  Драган Поповић 1979 дипл.економиста Томиславци,  Велебитска 2. 

22.  Бранко Локетић 

Тумбас 

1981 аутомеханичар Б. Топола, Дунавска 3. 

23.  Александар 
Миловановић 

1985 ученик Зобнатица, Економија 1. 

24.  Мирјана Милановић 1982. трговац Карађорђево, Петра Драпшина 

13. 
25.  Здравко Косовац 1961 радник Карађорђево, П. Драпшина 6. 

26.  Славица Бабић 1982. пољопривредни 

техничар 

Ст. Моравица, Тополски пут 

30/а. 
27.  Пирошка Кубис 1937 пензионер Б. Топола, М. Тита 99. 

28.  Ката Војновић 1954 домаћица Б. Топола, 29. новембра 

 

 10. Група грађана Pro Comune за Бачку Тополу – Хаџи Јанош 
 

 Кандидати: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Радослав Тадић 1967 службеник Б. Топола, В. Бакарића 24. 

2.  Ромео Бедлег 1964 електричар Б. Топола, Лењинова 42. 

3.  Нада Јовановић 1970 агроном Б. Топола, Чантавирски пут 93. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   138.  

 

 

 

4.  Жаклина Крвишек 1977 хемијски лаборант Б. Топола, О. Прице 31. 
5.  Жаклина Зелић 1968 медицинска сестра Пачир, Лењинова 60. 

6.  Зорица Варади 1969 хемијски лаборант Б. Топола, Арањ Јаноша 17. 

7.  Мирко Петковић 1957 ветеринар Његошево, Н. Тесле 34. 

8.  Етелка Етер 1960 организатор наставе Б.Топола, Новосадска 4. 
9.  Ненад Бодалец 1975 машински инжињер Карађорђево, Лењинова 26. 

10.  Бојан Марић 1971 ветеринар Б. Тoпола, Ж. Зрењанина 1. 

11.  Милош Миховић 1984 студент Б. Топола, 29. новембра  
12.  Марија Кењереш 1957 пензионер Ст. Моравица, Арок 1. 

13.  Владимир Ижаки 1977 студент Б. Топола, Бачкопаланачка 63. 

14.  Андреа Жаки 1977 ветеринарски 
техничар 

Б. Топола, Сплитска 9. 

15.  Иво Ћук 1953 радник Б. Топола, М. Тита 53. 

16.  Дејан Радосављевић 1977 студент Б. Топола, М. Краљевића 19. 

17.  Слободан Пањковић 1959 службеник М. Београд, Ст. Опсенице 41. 
18.  Јожеф Тот 1968 столар Пачир, Масарикова 37. 

19.  Ђорђе Бокун 1956 пензионер Средњи Салаш, Лењинова 33. 

20.  Каталин Ваш 1952 наставница  Н. Орахово, Ади Ендре 10. 
21.  Јован Ковачевић 1957 трговац Б. Топола, Жаки ожеф 34. 

22.  Ерне Хатала 1959 земљорадник Б. Топола, Сенћански пут 87. 

23.  Зоран Марић 1967 возач Б. Топола, Нађ Јожефа 19. 

24.  Бојан Радосављевић 1981 аутомеханичар Б. Топола, М. Краљевића 19. 
25.  Бранислав Срдић 1953 пензионер Томиславци, Београдска 2.б. 

26.  Геза Петраш 1972 столар Б. Топола, Банатска 13. 

27.  Рада Барић 1956 трговац Панонија, Братства-јединства 
бб. 

28.  Иштван Тот 1967 радник Б. Топола, Цигланска 1.  

29.  Жељко Алиловић 1964 службеник Зобнатица, Економија 1. 
30.  Габор Милински 1965 месар Б. Топола, Чантавирски пут 28. 

31.  Ђорђе Зелић 1963 војно лице Пачир, Лењинова 60. 

32.  Ержебет 

Радосављевић 

1953 домаћица Б. Топола, М. Краљевића 19. 

33.  Светислав Пешут 1963 грађевински техничар Г. Рогатица, Космајска 22. 

34.  Андор Чинчак 1985 ученик Ст. Моравица, Шољакез 7. 

35.  Горан Диклић 1962 радник Б. Соколац, Добручка 14. 
36.  Едита Гажо Немет 1958 новинарка Б. Топола, Борачка 9. 

37.  Маргит Чаловић 1955 кројачица Б. Топола, Н. Тесле 12. 

38.  Габор Туруц 1953 електричар Б. Топола, Кодаљ З. 10. 
39.  Драган Мирковић 1957 возач Б. Топола, Млинска 6/5 

40.  Ирена Вилагош 1962 васпитачица Б. Топола, Пионирска 8. 

41.  Стеван Прерадовић 1955 домаћин Бајша, Сивачки пут 2. 

  

11. Српски покрет обнове – Социјалдемократија – Народна демократска странка 
  

 Кандидати: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Место и адреса 

пребивалишта 

1.  Милорад Савић 1949 дипл.инжињер Б. Топола, Вираг Балаж 12. 

2.  Нада Балаћ-Ранков 1958 дипл.инжињер Бајша, Калварија 7. 
3.  Ото Фараго 1968 дипл.ветеринар Гунарош, Салаш 115. 

4.  Александар Лазаревић 1978 студент Б. Топола, ЈНА 15. 

5.  Љиљана Ковачев 1968 текстилни техничар Б. Соколац, Л. Цветићанина 
3. 

6.  Иван Шимунец 1946 професор Б. Топола, Дунавска 3. 

7.  Бранко Диклић 1951 економиста Панонија, Шарла де Гола 4. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   139.  

 

 

 

8.  Дејан Иванишевић 1969 пољоприв. техничар Његошево, Пролетерска 7. 
9.  Емилија Дудаш 1965 службеник Гунарош, М. Тита 39. 

10.  Синиша Ковач 1976 фудбалски тренер Б. Топола, Јо Лајоша 4. 

11.  Марко Зубер 1942 машински техничар Б. Топола, 9 Маја 2. 

12.  Милена Гашпаревић 1983 студент М. Београд, С.Опсенице 12. 
13.  Сава Капор 1938 професор Б. Топола, 23. Октобра 6. 

14.  Бранко Врањеш 1951 возач Б. Топола, Љубљанска 1. 

15.  Стеван Хрњак 1974 саобраћајни техничар Зобнатица, Економија 1. 
16.  Јелена Букарица 1979 службеник Б. Топола, Саве Ковачевића 

7. 

17.  Данијела Бећир 1983 продавац Б. Топола, Дунавска 3. 
18.  Душан Париповић 1969 машински инжињер Карађорђево, С.Марковића 9. 

19.  Јулка Ђоновић 1948 службеник Б. Топола, М.Горког 15. 

20.  Милорад Туцовић 1971 пољопривредни техн. Б. Топола, Трг 

Брат.јединства 1. 
21.  Милорад Вејновић 1946 машински техничар Б. Соколац, Церска 27. 

22.  Александра Хрњак 1978 студент Б. Топола, 1. Мај 26/10 

23.  Никола Перуновић 1951 електртехничар Н. Орахово, Петефи Шандор 
11 

24.  Омерка Видић 1960 службеник Криваја, Ж.Зрењанина 10. 

25.  Сенка Бошковић 1967 службеник Б. Топола, Црвена Звезда 1. 

26.  Милован Мандић 1957 правник Пачир, Дожа Ђерђ 4. 
27.  Ласло Јанушко 1961 пољопривр. техничар Кавило, Радничка 31. 

28.  Јованка Панић 1969 пољопривр. техничар Криваја, В.Караџића 32. 

29.  Живота Арсић 1954 медицински техничар Б.Топола, Скадарска 70. 
 

 12. Предлог кандидата Групе грађана Стара Моравица 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Јожеф Киселак 1974 РТГ техничар Ст. Моравица, Пачирски пут 45. 

 

13. Група грађана «Покрет за нашу Општину» - Бојан Мандић 
 

 Кандидати: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Бојан Ј. Мандић 1972 дипл. правник Б. Топола, Змај Јовина 12. 

2.  Богдан Д. Буквић 1940 дипл. правник Б. Топола, Трг братства-
јединства 6/2 

3.  Лајош Станко 1947 технолог Ст. Моравица, Иве Лоле 

Рибара 59. 
4.  Елвира Чолић 1970 професор физичког 

васпитања 

Б. Топола, Кодаљ Золтана 7. 

5.  Лајош Ач 1954 кв. возач Ст. Моравица, Борачка 19. 

6.  Миомир Бркљач 1954 економиста Б. Топола, Димитрија 
Туцовића 6. 

7.  Драган Куриџа 1967 економиста Б. Топола, Петефи бригаде 

2/15 
8.  Рената Жагар 1982 радница Ст. Моравица, Драгић 

Иштвана 21. 

9.  Стојан Токић 1974 приватни предузетник Б. Топола, М. Танчића 5. 
10.  Јован Балаћ 1968 дипл.инжињер 

пољопривреде 

Б. Топола, Св. Милетића 6. 

11.  Срђан Медић 1974 земљораник Његошево, М. Станчића 4.  



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   140.  

 

 

 

12.  Сања Алексић 1978 студент Б. Топола, Петефи Ш. 5. 
13.  Ненад Косовац 1972 електричар Карађорђево, ЈНА бр. 2. 

14.  Жолт Богарди 1985 студент Ст. Моравица, Дунавска 18. 

15.  Младен Охњец 1953 наставник математике Б. Топола, Дунавска 2. 

16.  Гизела Тонковић 1951 наставник практичне 
наставе 

Б. Топола, Кудељарска 11. 

17.  Крсто Кљакић 1973 службеник Мићуново, Чантавирски пут 

159. 
18.  Кристијан Сакал 1974 комерцијалиста Б. Топола, Дунавска 3. 

19.  Дејан Дамјановић 1970 радник Г. Рогатица, Космајска 28. 

20.  Оливера Ненадић 1976 дипл.правник Б. Топола, Војводе Мишића 5. 
21.  Радован Докмановић 1963 радник Томиславци, Козарачка 24. 

22.  Милан Буквић 1957 аутомеханичар Б. Соколац, Карађорђева 1 

23.  Слађана Диклић 1973 књиговођа Криваја, Н. Тесле 1. 

24.  Љиљана Симић 1968 професор Б. Топола, Ђуре Ђаковића 19. 
25.  Милица Иванчевић 1955 службеник Криваја, Бранка Радичевића 2. 

26.  Душан Владушић 1954 службеник Б. Топола, Ј. Краша 25 

27.  Мирослав Лазаревић 1963 пољопривредни 
механичар 

Пачир, Сремска 2. 

28.  Александар 

Јањатовић 

1974 комерцијалиста Мали Београд, М. Тита 68. 

29.  Фрида Стефанов 1985 студент Ст. Моравица, Ударничка 9. 
30.  Љиљана Агбаба 1956 службеник Томиславци, Козарачка 8. 

 

14. Политички покрет «Снага Србије Богољуб Карић» 
 

 Кандидати: 

  

Ред. 
број 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Велимир Чавић 1974 гипл.економиста Б. Топола, АВНОЈ бр. 16. 

2.  Васо Рашевић 1963 дипл.инж. 

пољопривреде 

Б. Топола, М. Вуковића 7. 

3.  Љиљана Пешут-

Мостарски 

1965 фризер Г. Рогатица, Космајска 65. 

4.  Мира Симић 1966 професор разредне 

наставе 

Б. Топола, М. Тита 41. 

5.  Ксенија Јовановић 1949 дипл.економиста Б. Топола, Дунавска 6. 

6.  Елвира Чизовски 1964 грађевински техничар Б. Топола, Ј. Мерковић 14. 

7.  Саша Рожа 1979 машински техничар Пачир, Ј. Томића 3. 
8.  Ратко Коњевић 1944 руковаоц ратарства Б. Топола, Дунавска 6. 

9.  Јанош Дудаш 1962 ветеринарски 

техничар 

Б. Топола, Скадарска бб. 

10.  Радомир Симовић 1949 пољопривредни 

техничар 

Б. Топола, АВНОЈА бр. 15. 

11.  Бранислав Амиџић 1947 машински инжињер Бајша, Тополски пут 87 

12.  Ласло Баби 1961 пословођа Б. Топола, Неретванска 15. 
13.  Душан Чанковић 1969 инжињер ратарства Б. Топола, Јо Лајоша 7. 

14.  Немања Јерковић 1975 електр. инжињер Б. Топола, Д. Матића 15. 

15.  Драган Крајиновић 1974. економиста Б. Топола, АВНОЈА 20. 
16.  Добрила Беоковић 1955 комерцијалиста Б. Топола, АВНОЈА 6. 

17.  Мирко Јованић 1973 техничар финалне 

обраде дрвета 

Томиславци, Козарачка 36. 

18.  Славица Томановић 1979 техничар Б. Топола 8. марта 9. 

19.  Милијана  Мицић 1981 студент Пачир, Трг Републике 22 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   141.  

 

 

 

 
20.  Александра 

Калуђеровић 

1971 трговац Б. Топола, 29. новембра 11. 

21.  Предраг Матковић 1964 трговац Б. Топола, Кун Беле 18. 

22.  Милица Богдановић 1984 фризер Б. Топола, Трг братства-
јединства 8. 

23.  Петер Ђурец 1966 графичар Б. Топола, Чантавирски пут 71. 

24.  Карољ Керменди 1958 руков. ратарства Б. Топола, Људевита 
Посавског 6. 

25.  Милош Благојевић 1946 пољопривредни 

техничар 

Б. Топола, Јосипа Мерковића 

25. 
26.  Ђорђе Јованић 1948 пензионер Б. Топола, 23. октобра 31/а 

27.  Ержебет Сакал 1950 пензионер Б. Топола, 23. октобра 31/9 

28.  Благоје Трајковић 1940 пензионер Мали Београд, М. Тита 83/а 

29.  Марта Јованић 1926 пензионер Томиславци, Козарачка 36. 
  

15. Социјалистичка партија Србије 
 

 Кандидати: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1.  Милан Савић 1947 инж. орг. рада Б. Топола, 29. новембра 1. 

2.  Милан Шејат 1951 наставник Б. Топола, В. Бакарића 9. 

3.  Золтан Туруц 1957 маш. инж. Б. Топола, Киш Ференца 29. 

4.  Јелена Симовић 1951 наставник Б. Топола, АВНОЈ 15. 

5.  Лајош Червенак 1950 инжињер Б. Топола, О. Жупанчића 2. 

6.  Антал Холо 1948 инж. агрономије Б. Топола,  Малоиђошки пут 

7.  Милан Бањеглав 1957 реф. саобраћаја Б. Топола, Кизур Иштвана 13. 

8.  Вера Ивковић 1951 економиста Б. Топола, Љубљанска 17. 

9.  Миладин Нешић 1958 правник Б. Топола, Ђуре Ђаковића 3. 

10.  Тибор Тот 1953 ветеринар Б. Топола, М. Тита 19. 

11.  Јадранка Пљеваљчић 1972 машински техничар Б. Топола, 29. новембра 1. 

12.  Милорад Загорац 1980 машинбравар Б. Топола, 29. новембра 11/2 

13.  Верица Калуђеровић 1958 пензионер Б. Топола, 1. маја 22/6 

14.  Милена Кривокапић 1979 дипл. економиста Б. Топола, Толстојева 21. 

15.  Иван Војнић 1946 грађ. техничар Б. Топола, Трг братства-јединства 

1. 

16.  Ана Гајић 1955 трговац Б. Топола, Чањи Лајоша 2. 

17.  Карољ Фараго 1955 земљорадник Б. Топола, Ади Е. 3. 

18.  Карољ Нађ 1958 земљорадник Б. Топола, С. Милетића 23. 

19.  Топлица Стојковић 1948 дипл.економиста Победа, Пионирска 10. 

20.  Слађана Глинтић 1972 службеник Б. Топола, И. Андрића 4/б 

21.  Славица Ђуричић 1952 дипл.педагог Б. Тoпола, 1. маја 20. 

22.  Марјан Скубан 1959 економиста Панонија, Шарла де Гола 10. 

23.  Горан Делић 1961 дипл. инж. 

пољопривреде 

Г. Рогатица, Космајска 43. 

24.  Станиша Петковић 1936 пeнзионер Криваја, Петефи бригаде 11 

25.  Јован Иванчевић 1952 водоинсталатер Б. Соколац, Добропољска 37 

26.  Ева Лазаревић 1960 дипл. ветеринар Б. Топола, Ђуре Јакшића 12. 

27.  Федор Томић 1973 земљорадник Б. Топола, Б. Кидрича 50.  

28.  Милан Боговац 1953 пољопр. техничар Светићево, Републичка 19. 



Број 7. 08.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.08  7. szám 

 

   142.  

 

 

 

29.  Гаврило Вучковић 1937 пензионер Његошево, И. Л. Рибара 21. 

30.  Калман Ховањ 1946 маш. техничар Пачир, Масарикова 18. 

31.  Рајко Мостарски 1955 реф. сточарства Пачир, Косовска 19. 

32.  Александра Певец 1966 дипл.инж. 

пољопривреде 

Ст. Моравица, Метеркез 7. 

33.  Драган Стојановић 1955 инжињер текстила Ст. Моравица, Б. Кидрича 2. 

34.  Јован Беванда 1939 пензионер Ст. Моравица, Војвожанска 2. 

35.  Габриела Куцор 1965 дипл.инжињер тех. Ст. Моравица, Уставска 3. 

36.  Светлана Радовановић 1960 кондуктер Б. Топола, Ј. Микића 30. 

37.  Владимир Магоч 1950 пословођа Н. Орахово, 13. маја 46. 

38.  Драго Савић 1950 радник Средњи Салаш, М. Тита 26. 

39.  Софија Лемлер 1967 стом. сестра Г. Рогатица,И. Л. Рибара 67. 

40.  Драгољуб Гостовић 1959 дип.инж. 

пољопривреде 

Карађорђево, 7. јула 7. 

41.  Божидар Војиновић 1946 радник М. Београд, М. Тита 56. 

 
II 

 

 Ову збирну листу објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 013-42/2004 Заменик председника 

Дана: 07.09.2004. Општинске изборне комисије 

Бачка Топола Јелена Поповић с.р.,  
 

 

 

  

 

Ред. 

бр. 

С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
83. Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 

Војводине у Изборној јединици 6. Бачка Топола 127 

   
84. Листа кандидата за избор председника Општине Бачка Топола 128 

   

85. Решење  о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника у 

Скупштину општине Бачка Топола 19. септембра 2004. године. 129 
   

 

 
 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар 

Скупштине општине. Аконтација претплате за 2004. годину износи 6.080,00 динара. 
Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за 

«Службени лист општине Бачка Топола». 

 

 


